
     Změna č. 2 ÚPO Výprachtice
tel. : 465 391 132                     
e-mail: ou.vyprch@tiscali.cz 561 34 Výprachtice č.p. 3
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPAT ŘENÍ OBECNÉ POVAHY Č. 1/2011

   Zastupitelstvo obce Výprachtice, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,
o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  v platném znění,  (dále  jen  „stavební  zákon“),
v souladu s ustanoveními  § 171 až § 174 zákona č.  500/2004 Sb.,  správní  řád, v platném znění,  (dále jen
„správní řád“),

o z n a m u j e  v y d á n í
o p a tře n í  o b e c n é  p o v a h y  č .  1 / 2 0 1 1

Z m ěn y  č .  2  ú z e m n í h o  p l á n u  o b c e  V ý p r a c h t i c e ,

které vydalo na svém zasedání dne 9. 2. 2011 usnesením č. 1

   Zastupitelstvo  obce  Výprachtice  vydává  Změnu  č.  2  územního  plánu  obce  Výprachtice  v  souladu
s ustanovením § 54 odst. 2 stavebního zákona po ověření, že není v rozporu s politikou územního rozvoje,
s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených
orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu.
   Změna  č.  2  územního  plánu  obce  Výprachtice  byla  vypracována  Ing.  arch.  Dagmar  Vaníčkovou,
autorizovaným architektem pro  obor  územní  plánování,  Aloise  Hanuše 182,  561 64  Jablonné nad Orlicí.
Pořizovatelem Změny č.  2 územního plánu obce Výprachtice byl Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební
úřad, nám. J. M. Marků 12, 563 16 Lanškroun.

Poučení:
   Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek.

   Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout na Městském úřadu Lanškroun, Odboru
stavební úřad, a na Obecním úřadu Výprachtice. Úplné znění návrhu opatření obecné povahy, včetně odůvodnění,
je  zveřejněno  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  na  http://www.lanskroun.eu a  http://www.obec-
vyprachtice.cz/.

           ...........................................        ..........................................
                Jiří Pfeifer                           JUDr. Miroslav  Stejskal
         místostarosta obce starosta obce

Tato  veřejná  vyhláška  bude  vyvěšena  po  dobu  nejméně  15  dnů  na  úřední  desce  Obecního  úřadu
Výprachtice a Městského úřadu Lanškroun.

      Vyvěšeno dne: 11. 2. 2011                       Sejmuto dne:


